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

PRĄDNIK CZERWONY
1 1000 ul. Ułanów 30,0 1/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

PRĄDNIKBIAŁY
3 1400 ul. Nad Sudołem 50,0 1/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA
2 1800 ul. Królewska 45,0 5/5 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

2 1550 ul. Wrocławska 40,0 2/3 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

2 1900 ul. Łokietka 52,0 3/4 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE/BRONOWICE MAŁE
1 1150 ul. Balicka 35,0 4/7 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1400 ul. Balicka 43,0 1/4 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

ZWIERZYNIEC/BIELANY
1 1200 ul. Królowej Jadwigi 32,0 0/2 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

2 1300 al. 28 Lipca 1943 40,0 0 12 260 21 50 Danax

2 1900 ul. Ujejskiego 44,0 1/3 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

4 3000 al. Kasztanowa 100 0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5 3500 Królowej Jadwigi 117,0 1 601 488 071 “Realność”

DĘBNIKI
1 1 200 ul. Szuwarowa 33,0 3/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1 250 ul. Obozowa 52,0 2/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1484 ul. Obozowa 64,2 4/4 12 260 21 50 Danax

2 1500 ul. Chmieleniec 60,0 0/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 ul. Skwerowa 49,1 1 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1900 ul. Kapelanka 53,0 4/7 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

3 1700 ul. Kobierzyńska 87,2 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

BIEŻANÓW/PROKOCIM
3 1500 ul. Czechowicza 70,0 0/2 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

3 1900 ul. Rydygiera 60,0 7/7 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE
2 1100 ul. Kordiana 51,0 4/5 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1200 ul. Limanowskiego 40,0 1/2 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1200 ul. Bujaka 50,0 0/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1350 ul. Bujaka 50,0 3/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy
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WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) 

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1500 ul. Szafrana 70,0 1/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Wielicka 52,0 1/5 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

CZYŻYNY
1 900 ul. Sołtysowska 32,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 os. Dywizjonu 303 64,0 7/9 12 200 27 73 Agencja Bracia Sadurscy

MISTRZEJOWICE
3 1100 os. Bohaterów Września 61,0 4/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

3 1100 os. Złotego Wieku 48,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

3000 Zielonki 130,0 do wykończ. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3900 Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi 210,0 do zamieszk. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4700 Kraków 348,0 do zamieszk. 15,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

12 000 Kraków, Grzegórzki 280,0 do zamieszk. - 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków, Zwierzyniec 480,0 do zamieszk. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

WYNAJEM – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Kraków, ul. Igołomska inwest. 18,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

7500 Kraków inwest. 50,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

559 Kraków biur. 21,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

616 Kraków biur. 28,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

936 Kraków biur. 36,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

950 Modlnica
biur., handl., 

usług.
28,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1050 Modlnica
biur., handl., 

usług.
29,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1380 Kraków, ul. Teligi handl. 115,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1440 Skawina
biur., handl., 

usług.
144,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1500 Kraków
biur., magaz., 

produkc.
100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1525
Kraków, 
ul. Goszczyńskiego

magaz. 117,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1600 Kraków, ul. Urzędnicza biur. 39,0 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

1700 Kraków, ul. Mogilska biur. 43,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1800 Kraków, ul. Starowiślna biur., usług. 15,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI
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
biur., handl., 

usług.
694,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

27 390 Kraków
biur., handl., 

usług.
830,0 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy

39 553 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
659,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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OFERTY WSZYSTKICH  

LICZ CY  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU. 

WIELICZKA, UL. RÓŻANA
Mieszkanie 4-pokojowe,  
95 m2, 2008 r.
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:   Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

CZYŻYNY, UL. WYSOCKIEJ
Mieszkanie 2-pokojowe, 
44 m2, wysoki standard
Cena: 329.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik  
 508-155-779

DĘBNIKI, UL. ZACHODNIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 52 m2 
nowoczesne, 2007 r.
Cena: 350.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

MISTRZEJOWICE 
UL. OKULICKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 39 m2 
wysoki standard, 2008 r.
Cena: 250.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska:  
 512-536-778

PRĄDNIK CZERWONY 
UL. MEIERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 83 m2 
dla wymagających, 2008 r.
Cena: 530.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
 505-110-150

DĘBNIKI, UL. PILTZA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
53 m2, komfortowe
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer  
 518-706-583

PODGÓRZE, ZABŁOCIE
Mieszkania 1,2,3,4,5-pokojowe
Cena od 6500 zł/m2

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

BRACIA-SADURSCY.PL

PODGÓRZE, ŁAGIEWNIKI
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
Cena od 6000 zł/m2

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 515-634-552

ŚRÓDMIEŚCIE, DĄBIE
mieszkania 2,3,4-pokojowe
cena: od 263.296 zł

KONTAKT:  Jarek Utnik  
 518-714-002
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Stare Miasto, ul. Smoleńsk
 Stylowe mieszkanie 3 pokojowe, 71 m2, I piętro, piękna kamienica

650 000 zł

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

540 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 – pokojowe

32,7 m2 – ul. Friedleina – wys. parter/II – 215 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
41 m2 – Salwator ul. Prusa – II/III – 329 000 zł
46,4 m2 – al. Beliny Prażmowskiego – II/III – 299 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 – pokojowe
36,1 m2 – ul. Dunin Wąsowicza – II/IV, balkon – 299 000 zł
41,25 m2 – ul. Sosnowiecka – parter/III, z wyjściem do ogródka, stan 
deweloperski – 230 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 309 000 zł
41,8 m2 – ul. Odrowąża – II/III, z widokiem na zieleń – 330 000 zł
42,6 m2 – os. Jagiellońskie – I/IV, loggia – 250 000 zł
46 m2 – rejon Królewskiej ul. Galla – V/V, NOWE, winda – 359 640 zł
46,5 m2 – ul. Litewska – I/IV, drzwi balkonowe – 350 000 zł
48 m2 – ul. Senatorska – III/IV, loggia – 395 000 zł
48 m2 – ul. Wenecja – III/IV, balkon, dużo zieleni – 430 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
50,4 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po 
remoncie – 698 000 zł
52,2 m2 – Wola Duchacka ul. Włoska – parter/IV, loggia – 240 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – parter/II, do remontu – 329 000 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
54,6 m2 – ul. Armii Krajowej – II/II, balkon – 440 000 zł
55 m2 + garaż – Dębniki ul. Praska – I/III, 4-letnie, 2 balkony – 
495 000 zł z garażem
58 m2 – Podgórze ul. Krasickiego – II/II, balkon, widokowe – 599 000 zł
59,7 m2 – ul. Garbarska – I/II, 2 balkony – 495 000 zł
60,1 m2 – ul. Friedleina – II/II, balkon – 399 000 zł
61 m2 – ul. Fałata – I/III – 450 000 zł
69,1 m2 – al. Beliny Prażmowskiego – II/III, 2 balkony – 540 000 zł
69,2 m2 – ul. Chopina – wys. parter/IV, balkon – 553 000 zł
74,1 m2 – rejon Friedleina – wys. parter/II – 450 000 zł

3– pokojowe
45 m2 – Podgórze ul. św. Kingi – I/IV, k.j., balkon – 299 000 zł
47,6 m2 – Prądnik Biały ul. Danka – IV/IV, loggia – 299 000 zł
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
cześnie cichej okolicy. Bezpośrednio sąsiaduje z Parkiem 
Skałki Twardowskiego oraz terenem Zakrzówka, który oferu-
je mieszkańcom tej części miasta wyjątkowe warunki do 
rekreacji oraz aktywnego i zdrowego sposobu spędzania 
wolnego czasu. Dostępne mieszkania o pow. 38-114 m² z 
balkonami oraz tarasami. Możliwość zakupu miejsca posto-
jowego oraz komórki lokatorskiej. Ceny mieszkań zaczynają 
się od ok. 6900 PLN za metr kwadratowy.

Zapraszamy na Dni Otwarte:
12 kwietnia, godziny 10.00 – 16.00

The investment "Rezydencja Twardowskiego" is situated in a 
green part of Krakow, next to Skałki Twardowskiego park 
which provides perfect opportunity for recreation whereas 
good transport connections to the center. Available apart-
ments in the size of 38-114 square meters with large balco-
nies and terraces. Possible purchase of parking space and a 
storage. The asking price starts from approx. 6900 PLN per 
square meter.

Invitation for open day:
April 12th, 10am – 4pm

ul. Jana Pietrusińskiego 5
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PROWIZJI  OD KUPUJĄCEGO

0%www.neodom.pl
biuro@neodom.pl 

 12.656.70.15

Zapytaj o oferty  
0% prowizji

OFERTA INWESTYCYJNA

Kamienica w Görlitz

600m2 (do remontu) z możliwością nadbudowy, 
4 kondygnacje, na parterze 2 lokale handlowe

CENA: 155.000 zł

 501 41 40 41

DOMY pod Krakowem

w stanie surowym lub deweloperskim

CENY: już od 250.000 zł

 508 920 389 lub 503 870 875

Reklama nie stanowi ofer ty w rozumieniu Kodeksu Cywi lnego, a dane w niej  zawar te mają jedynie charakter informacyjny i  mogą ulec zmianie.

ul. Wysłouchów
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze  
własnościowe prawo do lokalu, budynek z 2000 roku.   
250 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

ul. Teligi ( Nowy Prokocim)
pow. 51 m2, 3 pokoje z balkonem
parter
255 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

SPRZEDAŻ
SPRZEDAŻ

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 
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ul. Łokietka 79 
(róg ul. Opolskiej)

Lokal OPEN SPACE 
o pow. 320 m2 

(możliwość podziału)

ul. Pleszowska 29 
(róg ul. Opolskiej)

3-pomieszczeniowy lokal 
o pow. 90 m2

Lokale OPEN SPACE
 o pow. 300 m2 oraz 500 m2 

(możliwość podziału) 

ul. Zielińska 3 
(róg ul. Pachońskiego)

6-pomieszczeniowy lokal 
z salą konferencyjną 

o powierzchni 170 m2 
Lokale o powierzchni  

32 m2, 40 m2, 48 m2, 62 m2 
(możliwość łączenia)

PRĄDNIK BIAŁY - UL. OPOLSKA  

PRĄDNIK BIAŁY - UL. OPOLSKA  

PRĄDNIK BIAŁY - UL. OPOLSKA  

Wykonywane usługi: 
•	 Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
•	 Rzeczoznawstwo majątkowe
•	 Konsultacje prawne
•	 Notariusz, geodeta 
•	 Doradztwo inwestycyjne
•	 Obsługa inwestycji
•	 Wykończenie wnętrz

Posiadane przez nas wysokie kwalifikacje oraz 
30-letnie doświadczenie na rynku nieruchomości 
są gwarancją profesjonalnego świadczenia usług.

W naszej ofercie znajdują się lokale biurowe, 
usługowe oraz handlowe położone w atrakcyjnej 
lokalizacji, doskonale dostosowanej do 
prowadzenia działalności gospodarczej.

Nieruchomości KRAK-INVESTMENT
ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków 

Tel. 12 415 62 32; fax:12 420 47 70, kom. 695 770 250
E-mail : office@nieruchomosci-krakinvestment.com

www.nieruchomosci-krakinvestment.com
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Kraków, ul. Bobrzyńskiego
29 m2, jednopokojowe, VII p. Wydzielony aneks 
kuchenny, z przestronnym, jasnym, ustawnym po-
kojem. Okolica z rozwiniętą infrastrukturą, bardzo 
dobrze skomunikowana.

Cena 190.000 zł
Tel. 693-223-519

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
38 m2, dwupokojowe, niski parter. Lokal składa się 
z pokoju dziennego z aneksem kuchennym, osobnej 
sypialni, łazienki i przedpokoju. Do mieszkania przy-
należy piękny ogródek o powierzchni 58 m2, otoczony 
tujami, oraz piwnica. Mieszkanie narożne, wystawa 
okien północno-zachodnia.

Cena 367.000 zł
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
z pralką. Czynsz administracyjny 373 zł + media 

wg liczników. Ogrzewanie centralne miejskie 
w czynszu.

Cena 950 zł
Tel. 606-122-602

Kraków, os. Oświecenia
33 m2, dwupokojowe, IV p. Pokój z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, łazienka z WC. Ładne, zamknięte 
osiedle, dla każdego mieszkania miejsce parkingowe, 
monitoring itp. Ogrzewanie miejskie.

Cena 1100 zł
Tel. 508-277-721

Kraków, os. Oświecenia
54 m2, dwupokojowe, VII p., umeblowane. Czynsz  
345 zł.

Cena 1250 zł
Tel. 516-838-800 

Kraków, os. Piastów
52 m2, trzypokojowe, I p. Częściowo wyposażone 
w meble pokojowe, kuchnia w pełni wyposażona. 
W łazience wanna + prysznic jak również pralka. 
Wszystkie sprzęty AGD, meble, okna, kuchnia 
w bardzo dobrym stanie. Na piętrze koło mieszkania 
podręczna komórka lokatorska.

Cena 1500 zł
Tel. 608-733-721

Kraków, ul. Reduta
53 m2, dwupokojowe, I p., po malowaniu. Kuchnia 
umeblowana, wyposażona. W salonie biurko, szafka, 
regały na książki, stół. W sypialni pojemna szafa 
wnękowa. W łazience wanna narożna z prysznicem, 
szafki, lustro nad umywalką.

Cena 1300 zł
Tel. 608-593-474

Kraków, ul. Słowackiego
150 m2, sześciopokojowe, II p. Kuchnia w peł-
ni umeblowana i wyposażona. Duża łazienka 
z kabiną prysznicową, wanną i WC. Centralne 
ogrzewanie gazowe: dwufunkcyjny piec CO ga-
zowy. Dodatkowo istnieją dwa wejścia z klatki 
schodowej. Może służyć jako mieszkanie lub lokal  
np. biurowy.

Cena 3700 zł
Tel. 604-500-278

Kraków,os. Strusia
44 m2, dwupokojowe, II p. Umeblowane, w przedpo-
koju duża zabudowana szafa, kuchnia wyposażona 
(sprzęt AGD w tym lodówka, zmywarka). Czynsz ok. 
370 zł + media.

Cena 1100 zł
Tel. 693-107-348

Kraków, ul. Szwai
56 m2, dwupokojowe, IV p. Z oddzielną kuchnią, 
drzwi antywłamaniowe. Na podłogach panele, 
wyposażenie : lodówka, pralka, kuchenka mi-
krofalowa, czajnik. Przed budynkiem zamknięty 
parking z bramą otwieraną na pilota. Czynsz 373 zł 
+ prąd 110 zł.

Cena 1400 zł
Tel. 607-636-065

Kraków, ul. Turniejowa
40 m2, dwupokojowe, parter. Wydzielony parking 
wzdłuż całej ulicy z dostępem tylko dla mieszkań-
ców bloku. W salonie znajduje się wypoczynek, 

ława lub stół. Kuchnia w pełni wyposażona. Czynsz 
ok 350 zł.

Cena 1200 zł
Tel. 501-048-106

Kraków, ul. Turniejowa
44 m2, dwupokojowe, IV p. Mieszkanie z aneksem 
kuchennym i tarasem. Umeblowane, komfortowe, 
wysokie, zadbane, widokowe, niskie koszty utrzyma-
nia, ogrzewanie MPEC, jedno mieszkanie na piętrze, 
bardzo dobra komunikacja miejska.

Cena 1300 zł
Tel. 606-278-935

Kraków, ul. Zamiejska
61 m2, trzypokojowe, parter. Całkowicie odświeżone 
mieszkanie na parterze z własnym niezależnym 
ogródkiem (120 m2 - wyjście bezpośrednio z mieszka-
nia poprzez taras). Osiedle jest ogrodzone, monitoro-
wane i bezpieczne. Bezproblemowe miejsce parkingo-
we przed blokiem. Dodatkowe koszta wynoszą 490 zł.

Cena 1800 zł
Tel. 607-033-036

Kraków, ul. Zbrojarzy
45 m2, III p. W pełni wyposażone (pralka, piekarnik, 
płyta, lodówka, telewizor) i umeblowane. Mieszkanie 
składa się z pokoju z aneksem kuchennym, drugiego 
niezależnego pokoju, dwóch łazienek, przedpokoju 
i balkonu. Opłaty (225 zł czynsz, około 30 zł prąd, 
55 zł internet).

Cena 1600 zł
Tel. 503-702-533

Kęty, os. 700-lecia
49 m2, trzypokojowe, parter. Świeżo wyremontowane. 
Czynsz 330 zł (wliczone 7 kubików wody).

Cena 1600 zł
Tel. 508-618-831

Krynica-Zdrój, ul. Kościuszki
33 m2, jednopokojowe, parter. W pokoju znajdują 
się: rozkładane łóżko dwuosobowe, szafa na ubra-
nia. Kuchnia jest całkowicie wyposażona w kuchnię 
gazową, piekarnik, lodówkę, okap. Meble robione na 
zamówienie. Pięknie zrobiona łazienka. W przedpo-
koju rozsuwana szafa z lustrami. Opłaty ok. 100 zł.

Cena 800 zł
Tel. 509-592-173

WYNAJEM DOMY
Kraków, ul. Królowej Jadwigi
146 m2, 4,5 a, pięciopokojowy, wybudowany 
w 2004 r., po remoncie. Na terenie posesji znajduje 
się garaż oraz miejsca parkingowe.

Cena 4500 zł
Tel. 602-620-725

Kraków, ul. Niewodniczańskiego
140 m2, czteropokojowy. Dom w zabudowie bliźnia-
czej z 2008 r. Na parterze znajduje się salon wraz 
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